FINANCIJSKI PLAN PRORACUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE

ZA 2024. 1 PROJEKCIJA ZA 2025. 1 2026. GODINU

1. oPCI DIO

A) SAZETAK RACUNA PRIHODA | RASHODA

EUR
. Projekcija proracuna Projekcija proracuna
Plan 2023. Proracun za 2024. 22 2025. 22 2026.

PRIHODI UKUPNO 0 2,224,476 2,309,647 2,309,647
6 PRIHODI POSLOVANJA 2,224,056 2,309,227 2,309,227
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 420 420 420
RASHODI UKUPNO 0 2,224,476 2,309,647 2,309,647
3 RASHODI POSLOVANJA 2,224,056 2,309,227 2,309,227
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 420 420 420
RAZLIKA - VISAK / MANJAK 0 0 0 0

B) SAZETAK RACUNA FI

NANCIRANJA

Plan 2023.

Proracun za 2024.

Projekcija proracuna
za 2025.

Projekcija proracuna
za 2026.

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA

51ZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE 0 0 0 0
VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0 0 0 0
C) PRENESENI VISAK ILI PRENESENI MANJAK

Plan 2023. Proracun za 2024. Projekcija proracuna Projekcija proracuna
i} za 2025. za 2026.
PRIJENOS VISKA / MANJKA 1Z PRETHODNE(IH) GODINE 0 0 0 0
PRIJENOS VISKA / MANJKA U SLJEDECE RAZDOBLJE 0 0 0 0
VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE + PRIJENOS VISKA / MANJKA
1Z PRETHODNE(IH) GODINE - PRIJENOS VISKA / MANJKA U SLJEDECE
RAZDOBLJE 0 0 0 0
D) VISEGODISNJI PLAN URAVNOTEZENJA
Plan 2023. Proracun za 2024. Projekcija proracuna Projekcija proracuna
i} za 2025. za 2026.
PRIJENOS VISKA / MANJKA 1Z PRETHODNE(IH) GODINE 0 0 0 0
VISAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE
RASPOREDITI / POKRITI 0 0 0 0
VISAK / MANJAK TEKUCE GODINE 0 0 0 0
PRIJENOS VISKA / MANJKA U SLJEDECE RAZDOBLJE 0 0 0 0

* Napomena: Iznosi u stupcima Izvrsenje 2022. preracunavaju se iz kuna u eure prema fiksnom tecaju konverzije (1 EUR=7,53450 kuna) i po pravilima za preracunavanje i zaokruZivanje.




FINANCIJSKI PLAN PRORACUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE
ZA 2024. 1 PROJEKCIJA ZA 2025. 1 2026. GODINU

1. oPCI DIO
A. RACUN PRIHODA | RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACUJI

N Projekcija Projekcij;
Razred | Skupina lzvor Plan za 2023. Plan za 2024. za120251. 2a 2026.
6 1,975,412 2,224,056 2,309,227 2,309,227
63 53 1,532,000 1,703,425 1,788,596 1,788,596
54 4,664 4,884 4,884 4,884
65 43 133,864 160,200 160,200 160,200
66 31 5,441 4,750 4,750 4,750
67 11 176,462
224,296 224,296 224,296
66 61 1,327
12 121,237 126,081 126,081 126,081
7
72 71 417
420 420 420
11
9
92 43
RASHODI POSLOVANJA
. Projekcija Projekcija
Razred | Skupina lzvor Plan za 2023. Plan za 2024. zaJZOZSJ. zaIZOZGI.
3 1,975,412 2,224,056 2,309,227 2,309,227
31 53 1,432,000 1,458,400 1,531,320 1,531,320
11 168,619 210,448 210,448 210,448
43 57,256 67,200 67,200 67,200
54 884 884 884
32 53 52,000 197,025 206,876 206,876
11 6,493 12,528 12,528 12,528
12 113,443 118,431 118,431 118,431
43 67,744 80,100 80,100 80,100
54 4,664 4,000 4,000 4,000
61 1327
34 12 1194 1,050 1,050 1,050
43 664 700 700 700
37 43 1200 1,200 1,200 1,200
4
42 53 48,000
48,000 50,400 50,400
31 5,441 4,750 4,750 4,750
71 417 420 420 420
11 1,350 1,320 1,320 1,320
12 6,600 6,600 6,600 6,600
43 7000 11,000 11,000 11,000




FINANCIJSKI PLAN PRORACUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE
ZA 2024. 1 PROJEKCIJA ZA 2025. |1 2026. GODINU

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

1. oPCI DIO

PRIHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

- . . Projekcija Projekcija
Brojéana oznaka i naziv Plan 2023. Plan za 2024. 2a 2025. 2a 2026.

PRIHODI UKUPNO 1,975,412 2,224,056 2,309,227 2,309,227
1 Opéi prihodi i primici

11 Op¢i prihodi i primici 176,462 224,296 224,296 224,296
12 Prihodi za decentralizir sr. 121,237 126,081 126,081 126,081
3 Vlastiti prihodi

5,441 4,750 4,750 4,750

4 Prihodi za posebne
namjene

43 Ostali prihodi za posebne
namjene 133,864 160,200 160,200 160,200
5 Pomoci
6.Donacije 1,327

53 Ostale pomoci 1,532,000 1,703,425 1,788,596 1,788,596
54 4,664 4,884 4,884 4,884
7 417 420 420 420

RASHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA
- . . Projekcija Projekcija
Brojéana oznaka i naziv Plan 2023. Plan za 2024. za120251. zaJZOZGJ.

RASHODI UKUPNO 1,975,412 2,224,056 2,309,227 2,309,227
1 Opéi prihodi i primici

11 Op¢i prihodi i primici 176,462 224,296 224,296 224,296

12 Rashodi za decentralizir
Sr. 121,237 126,081 126,081 126,081
3 Vlastiti prihodi

31 Viastiti prihodi 5,441 4,750 4,750 4,750
4 Rashodi posebne namjene

43 Rashodi posebne 133,864 160,200 160,200 160,200
5 Ostale pomodi
53 1,532,000 1,703,425 1,788,596 1,788,596
54 4,664 4,884 4,884 4,884
7 417 420 420 420




FINANCIJSKI PLAN PRORACUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE

ZA 2024. 1 PROJEKCIJA ZA 2025. | 2026. GODINU

I. OPCI DIO

A. RACUN PRIHODA | RASHODA

RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojcana oznaka i naziv

Plan 2023.

Plan za 2024.

Projekcija
za 2025.

Projekcija
za 2026.

UKUPNI RASHODI

01 Opce javne usluge

011 Izvr$na i zakonodavna tijela, financijski i
fiskalni poslovi

013 Opce usluge

04 Ekonomski poslovi

041 Opci ekonomski, trgovacki i poslovi
vezani uz rad

1,975,412

2,224,056

2,309,227

2,309,227




FINANCIJSKI PLAN PRORACUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE

ZA 2024. | PROJEKCIJA ZA 2025. 1 2026. GODINU

1. OPCI DIO

B. RACUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Razred

Skupina

Naziv

Plan 2023.

Plan za 2024.

Projekcija
za 2025.

Projekcija
za 2026.

PRIMICI UKUPNO

Primici od financijske
imovine i zaduzivanja

84

Primici od zaduzivanja

IZDACI UKUPNO

lzdaci za financijsku
imovinu i otplate zajmova

54

Izdaci za otplatu glavnice
primljenih kredita i zajmova




FINANCIJSKI PLAN PRORACUNSKOG KORISNIKA JEDINICE LOKALNE | PODRUCNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE
ZA 2024. | PROJEKCIJA ZA 2025. 1 2026. GODINU

I. OPCI DIO

B. RACUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Projekcija Projekcija

Brojéana oznaka i naziv Plan 2023. Plan za 2024. 7a 2025. 72 2026.

PRIMICI UKUPNO

8 Namjenski primici od
zaduzivanja

81 Namjenski primici od
zaduzivanja

IZDACI UKUPNO

1 Opé¢i prihodi i primici

11 Opdi prihodi i primici

3 Vlastiti prihodi

31 Vlastiti prihodi




POSEBNI DIO

1.a- Prijedlog financijskog plana 08

ASTAVE

Sifra Naziv PLAN 2024. PROJEKCIJA 2025. | PROJEKCIJA
2026.
Glava 00301 PK-OSNOVNA
SKOLA:
Program DECENTRALIZIRAN 126,081.00 126,081.00 126,081.00
M033200 E FUN.-MINIMALNI
FIN.STANDARD
Aktivnost |REDOVNA 119,481.00 119,481.00 119,481.00
M033200A32 [PROGRAMSKA
0001 DJELATNOST
OSNOVNIH SKOLA
Izvor 1.2.1. POREZNI PRIHODI ZA 119,481.00 119,481.00 119,481.00
DECENTRALIZIRANE
FUNKCIJE
32[Materijalni rashodi 118,431.00 118,431.00 118,431.00
34[Financijski rashodi 1,050.00 1,050.00 1,050.00
Aktivnost  |[KAPITALNA 6,600.00 6,600.00 6,600.00
M033200A32 |ULAGANJA U
0003 OPREMU -
DECENTR.SREDST
Izvor 1.2.1. POREZNI PRIHODI ZA 6,600.00 6,600.00 6,600.00
DECENTRALIZIRANE
42|Rashodi za nabavu 6,600.00 6,600.00 6,600.00
Program SIRE JAVNE #REF! #REF! #REF!
M033201 POTREBE-IZNAD
MINIMALNOG
STANDARDA
Aktivnost  |[SUFINANCIR.PROD 278,448.00 278,448.00 278,448.00
M033201A32|UZENOG
0101 BORAV.ICJELOD.N




Izvor 1.1.1.

PRIHODI OD
GRADA/PLAN SKOLE

119,448.00

119,448.00

119,448.00

3

e

Rashodi za
zaposlene

118,248.00

3

N

Materijalni rashodi

1,200.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

Izvor 4.3.1.

OSTALI NAMJENSKI
PRIHODI

159,000.00

159,000.00

159,000.00

S

ptq

Rashodi za
zaposlene

67,200.00

67,200.00

67,200.00

3.

N

Materijalni rashodi

80,100.00

80,100.00

80,100.00

34

Financijski rashodi

700.00

700.00

700.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
duaotraine imovine

11,000.00

11,000.00

11,000.00

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 5.5.1.

POMOCI IZ DRUGIH
PRORACUNA

0.00

0.00

0.00

3

e

Rashodi za
zaposlene

9

N

Rezultat poslovanja

Aktivnost
MO033201A32
0102

IZVANNASTAVNE |
1ZVANSKOLSKE
AKTIVNOSTI

177,457.36

177,457.36

177,457.36

Izvor 1.1.1.

PRIHODI OD GRADA-
PLAN SKOLA Read
your way to Better
English

554.61

554.61

554.61

3

N

Materijalni rashodi

554.61

554.61

554.61

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

Izvor 1.1.1.

Projekt A1
STEAMfemme
Junior

2,843.75

2,843.75

2,843.75




3.

N

Materijalmi rashodi

2,843.75

2,843.75

2,843.75

Izvor 3.1.1.

VLASTITI PRIHODI-PK

4,750.00

4,750.00

4,750.00

3

N

Materijalni rashodi

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

4,750.00

4,750.00

4,750.00

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 4.3.1.

PRIHODI ZA
POSEBNE NAMJENE-
PK

0.00

0.00

0.00

S

ptq

Rashodi za
zaposlene

3.

N

Materijalni rashodi

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
duaotraine imovine

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 5.3.1.

POMOCI I1Z
DRZAVNOG
PRORACUNA-PK

164,425.00

171,071.00

171,071.00

S

ptq

Rashodi za
zaposlene

3.

N

Materijalni rashodi

164,425.00

171,071.00

171,071.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
duaotraine imovine

0.00

0.00

0.00

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 5.4.1.

POMOCI I1Z
ZUPANIJSKOG
PRORACUNA-PK

4,884.00

4,884.00

4,884.00

S

ptq

Rashodi za
zaposlene

884.00

884.00

884.00

3.

N

Materijalni rashodi

4,000.00

4,000.00

4,000.00

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 5.5.1.

POMOCI IZ DRUGIH
PRORACUNA-PK

0.00

0.00

0.00

3

e

Rashodi za
zaposlene

3

N

Materijalni rashodi




42

Rashodi za nabavu
proizvedene

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 6.1.1.

DONACIJE-PK

3

N

Materijalni rashodi

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

9

N

Rezultat poslovanja

Aktivnost
MO033201A32
0105

POMOCNICI U
NASTAVI-GRAD

0.00

0.00

0.00

Izvor 1.1.1.

PRIHODI OD GRADA

0.00

0.00

0.00

S

ptq

Rashodi za
zaposlene

3.

N

Materijalni rashodi

Aktivnost
MO033201A32
0106

HITNE
INTERVENCIJE |
ODRZAVANJE
SKOLE

0.00

0.00

0.00

Izvor 1.1.1.

PRIHODI OD
GRADA/plan $kole /lom
stakla

0.00

0.00

0.00

3.

N

Materijalni rashodi

Izvor 3.1.1.

VLASTITI PRIHODI-PK

0.00

0.00

0.00

3

N

Materijalni rashodi

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 4.3.1.

PRIHODI ZA
POSEBNE NAMJENE-
PK

0.00

0.00

0.00

3.

N

Materijalni rashodi

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 7.1.1.

PRIHODI OD
NEFINANCIJSKE
IMOVINE |
OSIGURANJA-PK

0.00

0.00

0.00

3

N

Materijalni rashodi




92|Rezultat poslovanja
Izvor 6.1.1. DONACIJE-PK 0.00 0.00 0.00
32|Materijalni rashodi
42|Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine
92|Rezultat poslovanja
Aktivnost NABAVKA 48,000.00 50,400.00 50,400.00
M033201A32 (UDZENIKA |
0107 PRIBORA
Izvor 5.3.1. POMOCI I1Z 48,000.00 50,400.00 50,400.00
DRZAVNOG
PRORACUNA-PK
32|Materijalni rashodi
42|Rashodi za nabavu 48,000.00 50,400.00 50,400.00
proizvedene
dugotrajne imovine
Izvor 5.5.1. POMOCI IZ DRUGIH 0.00 0.00 0.00
PRORACUNA-PK
Aktivnost OSIGURANJE 1,200.00 1,200.00 1,200.00
M033201A32 [UCENIKA
0109 OSNOVNIH SKOLA
Izvor 4.3.1. PRIHODI ZA 1,200.00 1,200.00 1,200.00
POSEBNE NAMJENE-
PK
32|Materijalni rashodi
Aktivnost DIOKLECIJANOVA 700.00 700.00 700.00
M033201A32 [SKRINJICA
0110
Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 700.00 700.00 700.00
32|Materijalni rashodi 700.00 700.00 700.00
Aktivnost PROMETNI ODGOJ 1,195.00 1,195.00 1,195.00
M033201A32 [l SIGURNOST U
0111 PROMETU-
POLIGON
Izvor 1.1.1. PRIHODI OD 1,195.00 1,195.00 1,195.00

GRADA/PLAN SKOLE




32|Materijalni rashodi 1,195.00 1,195.00 1,195.00
Aktivnost SKOLSKA SHEMA 0.00 0.00 0.00
M033201A32|VOCA | POVRCA
0117
Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA- 0.00 0.00 0.00
plan Skola
32|Materijalni rashodi
Aktivnost PROJEKT E-SKOLE 3,185.00 3,185.00 3,185.00
M033201A32
0125
Izvor 1.1.1. PRIHODI OD GRADA 3,185.00 3,185.00 3,185.00
31|Rashodi za
zaposlene
32|Materijalni rashodi 3,185.00 3,185.00 3,185.00
Aktivnost EU PROJEKTI 0.00 0.00 0.00
M033201T32 |KOJE PROVODE
0119 oS/
ERASMU/navesti
ime projekta/
Izvor 5.1.1. POMOCI OD 0.00 0.00 0.00
MEDUNARODNIH
ORGANIZACIJA |
TIJELA EU-PK
32|Materijalni rashodi
34|Financijski rashodi
42|Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine
92|Rezultat poslovanja
922 Visak prihoda
Izvor 5.2.1. POMOCI TEMELJEM 0.00 0.00 0.00
PRIJENOSA EU
SREDSTAVA-PK
32|Materijalni rashodi
92|Rezultat poslovanja
Aktivnost "S POMOCNIKOM 95,050.00 95,050.00 95,050.00
M033201T32 |[MOGU BOLJE V"-

0122

EU




Izvor 1.1.1.

PRIHODI OD GRADA/
plan Skole

95,050.00

95,050.00

95,050.00

S

ptq

Rashodi za
zaposlene

92,200.00

92,200.00

92,200.00

3.

N

Materijalni rashodi

2,850.00

2,850.00

2,850.00

34

Rezultat poslovanja

Program
M033202

KAPITALNA
ULAGANJA U OS -
IZNAD STANDARDA

1,740.00

1,740.00

1,740.00

Kapitalni
projekt
K320201

KUPNJA OPREME
ZA OS/samo
vlastita sredstva/

420.00

420.00

420.00

Izvor 3.1.1.

VLASTITI PRIHODI-PK

0.00

0.00

0.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 4.3.1.

PRIHODI ZA
POSEBNE NAMJENE-
PK

0.00

0.00

0.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 5.3.1.

POMOCI I1Z
DRZAVNOG
PRORACUNA-PK

0.00

0.00

0.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 5.4.1.

POMOCI I1Z
ZUPANIJSKOG
PRORACUNA-PK

0.00

0.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

0.00




9

N

Rezultat poslovanja

0.00

Izvor 6.5.1.

POMOCI IZ DRUGIH
PRORACUNA-PK

0.00

0.00

0.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 6.1.1.

DONACIJE-PK

0.00

0.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

0.00

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 7.1.1.

PRIHODI OD
NEFINANCIJSKE
IMOVINE |
OSIGURANJA-PK

420.00

420.00

420.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

420.00

420.00

420.00

9

N

Rezultat poslovanja

Aktivnost
M033202T32
0215

NABAVKA
SKOLSKE LEKTIRE

1,320.00

1,320.00

1,320.00

Izvor 1.1.1.

PRIHODI OD GRADA-
300 kn po razrednom
odjelu

1,320.00

1,320.00

1,320.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

1,320.00

1,320.00

1,320.00

Izvor 3.1.1.

VLASTITI PRIHODI-PK

0.00

0.00

0.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

92

Rezultat poslovanja




Izvor 4.3.1.

PRIHODI ZA
POSEBNE NAMJENE-
PK

0.00

0.00

0.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 5.3.1.

POMOCI I1Z
DRZAVNOG
PRORACUNA-PK

0.00

0.00

0.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

9

N

Rezultat poslovanja

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 6.1.1.

DONACIJE-PK

0.00

0.00

0.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

9

N

Rezultat poslovanja

Izvor 7.1.1.

PRIHODI OD
NEFINANCIJSKE
IMOVINE |
OSIGURANJA-PK

0.00

0.00

0.00

42

Rashodi za nabavu
proizvedene
dugotrajne imovine

9

N

Rezultat poslovanja

Program
M033203

RASHODI ZA
ZAPOSLENE U
OSNOVNIM
SKOLAMA

1,491,000.00

1,565,550.00

1,565,550.00

Aktivnost

MO033203A32

0301

RASHODI ZA
ZAPOSLENE

1,491,000.00

1,565,550.00

1,565,550.00




Izvor 5.3.1.

POMOCI I1Z
DRZAVNOG
PRORACUNA-PK

1,491,000.00

1,565,550.00

1,565,550.00

31

Rashodi za
zaposlene

1,458,400.00

1,5631,320.00

1,531,320.00

32

Materijalni rashodi

32,600.00

34,230.00

34,230.00

92

Rezultat poslovanja

RAVNATELJ:
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